ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 361,791.366029.856002 100 3617.9136040.00%

73335924093948
25/08/2023

10,853.74Perc.IVA

SUBTOTAL 361,791.36
I.V.A.INSCRIP.  % 75,976.19

TOTAL 477,066.56

21281567 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SESENTA Y SEIS CON 56/100

$

$

$

$

21

$

28,445.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 122.43 924 0.08 284.01

902 1.75 6331.35 901 6.00 21707.48

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 15/100 DOLARES tipo de cambio: